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DMINISTRACION Fecha de emision: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Taller del Régimen ético y Disciplinario de los Servidores | Area organizadora: DIRELAB/ Comision Presidencial de Apoyo al Desarrollo Provincial
Pablicos. Ley Nuim. 41-08-de Funcidn Publica y su Reglamento $23- 09 de Relaciones
Laborales.
o Fecha: - Codigo de enlace a plataforma:  hittps://map gob-
Tipo: Interna [, | Externa Plataforma utilizada: Zoom 4 platatorma: https://map gob
17/07/2023 do.zoom.us/|/83172225618?pwd=NTZaSkRLW[hiVORGcngORUISRNICdz09
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Yvelisse Vasquez
Cédula (Asistio?
. Sexo llenar sélo si el convocante lo Institucion / :
No. Nombre y apellido ( : . Correo Electrénico
(FM) requiere, en caso contrario Area S| NO
colocar N/A)

1 Rosa de Jesls F N/A planificiacion | rosadejesus@cpadp.gob.do X
2 Simén Candelario M N/A Administrativ | simoncandelario@cpadp.gob.do X

)
3 Ana Taveras F N/A Administrativ | anataveras@cpadp.gob.do X

o)
4 Angel Medina M N/A SG angelmedina@cpadp.gob.do X
5 Bety de Ledn F N/A planificiacion | betydeleon@cpadp.gob.do X
6 Bianca Olivo F N/A planificiacion | biancaolivo@cpadp.gob.do X
7 Braulio Acosta M N/A juridica braulioacosta@cpadp.gob.do X
8 Carmeli Clemente F N/A Comunicacion | carmeliclemente@cpadp.gob.do X

es
9 Cirmen de Ledn F N/A planificiacidn X
10 Elsa Pérez F N/A OAl X
11 Evelyn Canela F N/A Comunicacion X

es




12 Francisca de la Rosa F N/A planificiaciéon | franciscadelarosa@cpadp.gob.do
13 Gregory Blanco M N/A Almacén gregoryblanco@cpadp.gob.do
14 Jochy Urefia M N/A planificiacién | jochyurefia@cpadp.gob.do
15 Julia Vidal F N/A Administrativ | juliaurdal@cpadp.gob.do
0
16 Julio César Batista M N/A planificiacién | juliobatista@cpadp.gob.do
17 | Julissa Colén F N/A ingenieria lulissacolon@cpadp.gob.do
18 Livio Ozuna M N/A Comunicacion | livioozua@cpadp.gob.do
es
19 Lisette Tavarez M N/A ingenieria lisettetavarez@cpadp.gob.do
20 Mariela Canario F N/A Administrativ | marielacanario@cpadp.gob.do
0
21 Martha de la Rosa F N/A Administrativ | marthadelarosa@cpadp.gob.do
0
22 Mayelenni Bautista F N/A ingenieria mayelennibautista@cpadp.gob.do
23 Miguel Martinez M N/A Financiero miguelmartinez@cpadp.gob.do
24 Noemi Brand F N/A ingenieria noemibrand@cpadp.gob.do
25 Nolbelli Nicajio F N/A planificiaciéon | nolbellinicajio@cpadp.gob.do
26 Olmeris Cuevas F N/A Compras olneriscuevas@cpadp.gob.do
27 Tatiana Martinez F N/A planificiacién | tatianamartinez@cpadp.gob.do
28 Thalia de Le6n F N/A ingenieria thaliadeleon@cpadp.gob.do
29 Vera Vasquez M N/A Comunicacion | vevevasquez@cpadp.gob.do
es
30 Whingston Genao M N/A planificiacion | whingstongenao@cpadp.gob.do
31 Yesenia Lopez F N/A planificiacién | yesenialopez@cpadp.gob.do
32 Chandys Pérez F N/A Presidencia chandysperez@cpadp.gob.do




33 Estefany Tena F N/A planificiacion | estefanytena@cpadp.gob.do
34 Francis Estevez M N/A ingenieria francisestevez@cpadp.gob.do
35 Gisell Guerrero F N/A ingenieria gisellguerrero@cpadp.gob.do

36 Ingrid Sanchez F N/A juridica ingridsanchez@cpadp.gob.do

37 Ivelisse Fanith F N/A juridica ivelissefanith@cpadp.gob.do

38 Juan Pérez M N/A ingenieria juanperez@cpadp.gob.do

39 Loren Moquete F N/A Compras lorenmoguete@cpadp.gob.do

40 Stefany Tamarez F N/A Financiero stefanytamarez@cpadp.gob.do

41 Urides Lowesky M N/A TIC urideslowesky@cpadp.gob.do

42 Yarixa Montilla F N/A Compras yarixamortilla@cpadp.gob.do

43 Yuly Pefia F N/A Contabilidad | jullypefia@cpadp.gob.do

44 Rosa Nufiez F N/A planificiacién | rosanufiez@cpadp.gob.do

45 Zoila Mercedes F N/A SG zoilamercedes@cpadp.gob.do

46 Braulio Lantigua M N/A SG brauliolantigua@cpadp.gob.do

47 Elsa Marfa Pérez F N/A 5G elmamariaperez@cpadp.gob.do

48 Miguel de la Cruz M N/A SG migueldelacruz@cpadp.gob.do

49 Vianela Oviedo F N/A SG vianelaoviedo@cpadp.gob.do

50 Cristina Betances F N/A 5G cristinabetances@cpadp.gob.do

51 Santiago Pefia M N/A SG santiagopefia@cpadp.gob.do
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52 Santo Ogando M N/A 5G santoogando@cpadp.gob.do o)
53 Joel Lopez M N/A planificiacion | joellopez@cpadp.gob.do g‘%
54 Yenny Cabrera F N/A Contabilidad | yennycabrera@cpadp.gob.do
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55 Florange Capellan F N/A RRHH floransecapellan@cpadp.gob.do

56 Franklyn Pifia M N/A juridica franklynpifia@cpadp.gob.do

57 Gabriel terrero M N/A transportacié | gabrielferrera@cpadp.gob.do
n

58 José Miguel de la Cruz M N/A RRHH josedelacruz@cpadp.gob.do

59 Romelia Ramirez F N/A SG rameliaramirez@cpadp.gob.do

60 José Luis Rodriguez M N/A operaciones | joserodriguez@cpadp.gob.do

61 Pedro Figueroa M N/A transportacid | pedrofigueroa@cpadp.gob.do
n

62 Francisco Javier Ortiz M N/A transportacié | franciscoortiz@cpadp.gob.do
n

63 Ana de Oleo F N/A planificiacion | anadeoleo@cpadp.gob.do

64 Freddy Pifia M N/A juridica freddypifa@cpadp.gob.do

65 Leandro Mieses M N/A planificiacién | leandromieses@cpadp.gob.do

66 Fior Bonifacio F N/A cubicaciones | fiorbonifacio@cpadp.gob.do

67 Rafael Sabater M N/A RRHH rafaelsabater@cpadp.gob.do




